Otavalo, 13 de Mayo de 2008.

Señor:

NELSON ALBERTO RUIZ HARO

Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSSIQ S.A., efectuada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirle en el cargo de PRESIDENTE de la misma, el mismo que lo desempeñará por el periodo de DOS AÑOS.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSSJQ S.A., fue constituida el 9 de Abril de 2008, ante el Dr. Oswaldo Mejìa Espinosa, notario Cuadragésimo del cantón Quito y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Otavalo el 12 de Mayo de 2008.

Atentamente,

Anderson Omar Córdova Mediavilla SECRETARIO- AD-HOC C.I. 100204813-8

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSSJQ S.A., y prometo desempeñarlo conforme a la ley y a los estatutos sociales. Otivalo, 13 de Mayo de 2008.

Sr. NELSON ALBERTO RUIZ HARO

C.I. 100070290-0

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN OTAVALO

RAZÓN.- Siento como tal que en esta fecha procedo a inscribir EL NOMBRAMIENTO otorgado a favor de NELSON ALBERTO RUIZ HARO; para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSSJQ S.A.", bajo el número de repertorio 1477 en el Libro Constitución de Compañías del Registro Mercantil a mi cargo.- CERTIFICO.-

Otavalo, 19 de mayo del 2008

15:55pm

DR. SERGIO ENRIQUE VENEGAS

Responsable:

Tita Criollo